
Донордан ағзаларын (ағзасының бөлігін) және (немесе) тіндерін (тінінің бөлігін) 
трансплантаттауға рұқсат етілетін инфекциялық жұқпалы аурулардың тізбесін бекіту 
туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2020 жылғы 30 қазандағы 
№ ҚР ДСМ-171/2020 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2020 жылғы 2 қарашада № 21573 болып тіркелді
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының 2020 жылғы 7 шілдедегі Кодексі 209-бабының  сәйкес 5-тармағына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес Донордан ағзаларын (ағзасының бөлігін) және (
немесе) тіндерін (тінінің бөлігін) трансплантаттауға рұқсат етілетін инфекциялық 
аурулардың  бекітілсін.тізбесі
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық көмекті
ұйымдастыру департаменті заңнамада белгіленген тәртіпте:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықты мемлекеттік тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың , 1)

 көзделген іс-шаралардың орындалу туралы мәліметтерді ұсынуды2) тармақшаларында
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Министрдің м.а. А. Ғиният

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау

вице-министрі
2020 жылғы 30 қазаны

№ ҚР ДСМ-171/2020 Бұйрыққа 
қосымша

Донордан ағзаларын (ағзасының бөлігін) және (немесе) тіндерін (тінінің бөлігін
) трансплантаттауға рұқсат етілетін инфекциялық жұқпалы аурулардың тізбесін
бекіту туралы



      1. Вирустық гепатит (В, С) (емдеуге алынған вирусологиялық жауаппен).
      2. Кез-келген орындағы туберкулез.
      3. АИТВ инфекциясы (емдеуге алынған вирусологиялық жауаппен).
      4. Мерез (емделгеннен кейін).
      5. Кез-келген орындағы ағзалар мен тіндердің жіті инфекциялық аурулары (
емделгеннен кейін).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


